報道機関配付資料 安城市

件名 「ＡＮＪＯ－ＤＯＮ（安城丼）」レシピコン

テストの表彰式を行います

令和６年１０月２９日

 安城市農畜産物特産品協議会が名古屋文理大学の学生から募

って実施した、ＡＮＪＯ－ＤＯＮ（安城丼）レシピコンテスト

のグランプリ受賞者にご臨席いただき、下記のとおり表彰式を

行います。

なお、１１月６日（水）にはグランプリレシピを再現した「チ

ンゲン菜とトマトのサッパリ卵炒め丼」を安城市役所食堂で販

売します。

※安城市役所食堂は一般の方もご利用いただけます。

※名古屋文理大学と安城市は、食育や地産地消に関する分野に

おいて連携協力をする包括協定を令和元年９月に締結していま

す。

記

１ 日時

令和６年１１月５日（火）

午前１０時３０分～１１時３０分

２ 場所

安城市役所 食堂棟１階 第２６会議室

３ 参列者

名古屋文理大学フードビジネス学科 ２年

青山 明日香（あおやま あすか）様（グランプリ受賞者）

安城市農畜産物特産品協議会 会長 他４名

おいしいあんじょうアンバサダー 川村茉由様

名古屋文理大学 フードビジネス学科助教

株式会社勤労食 代表取締役副社長 計９名（予定）

問い合わせ 安城市役所 農務課農政係
電話（直通） ０５６６－７１－２２３３